sexta-feira, 8 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 632/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: L L
EMPREENDIMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº. 12.835.287/0001-59 –
OBJETO: Complementação da Pavimentação em Paralelepípedo, nas Ruas Perfil 39
Trecho 01, Perfil 40 e Perfil 42, do Povoado Sítio Tomás, aproximadamente 13,78%
do valor global do contrato – VALOR DO ADITIVO: R$ 90.211,80 (noventa mil,
duzentos e onze reais e oitenta centavos) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º,
da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09.09 –
Atividade: 1.008 – Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00.00 – Fonte: 00 – DATA DA
ASSINATURA: 03/10/19.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80FCDDD3D1DD279AE635E2570B7D9090

		2019-11-08T10:50:59-0300